
 

 
 

Skåne-Tranås kyrka - Vecka 26  

Tisdag kl. 19.00, torsdag – lördag kl. 13.00-16.00, söndag kl. 11.00 

Onslunda kyrka - Vecka 27 

Tisdag kl. 19.00, torsdag – lördag kl. 13.00-16.00, söndag kl. 11.00 

Brösarps kyrka - Vecka 28 

Tisdag kl. 19.00, torsdag – lördag kl. 13.00-16.00, söndag kl. 11.00 

Spjutstorps kyrka - Vecka 29  

Tisdag kl. 19.00, torsdag – lördag kl. 13.00-16.00, söndag kl. 11.00 

Eljaröds kyrka - Vecka 30 

Tisdag kl. 19.00, torsdag – lördag kl. 13.00-16.00, söndag kl. 11.00 

Andrarums kyrka - Vecka 31   

Tisdag kl. 19.00, torsdag – lördag kl. 13.00-16.00, söndag kl. 11.00 

Fågeltofta kyrka - Vecka 32 

Tisdag kl. 19.00, torsdag – lördag kl. 13.00-16.00, söndag kl. 11.00 

 
 

Ge gärna ett bidrag till församlingens  

musikverksamhet! Så vi kan driva den vidare. 

Swisha ditt bidrag till 

Brösarps-Tranås församling: 123 211 2043 

Eller skanna QR-koden.  

Tack för din gåva!  



 

  

Musik i Sommarkväll 
i Skåne-Tranås kyrka  

tisdag 25 juni kl. 19.00 

”Sol Sommar & kärlek” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paula Steen & Ingela Bertilsson  
En sommarbukett av sånger, både solo och duett, ackompanjerat på 

piano med stor värme och kärlek 

Paula Steen har många strängar på sin lyra. Hon är bl a 

nyutexaminerad Fastighetsförvaltare. Har haft sånguppdrag i olika 

musikaler, senast i Chess på Helsingborgs arena. Till vardags sjunger 

hon i Kyrkokören Himlaröster och är en uppskattad solist, både där 

och på dop, bröllop och begravningar. 

Ingela Bertilsson arbetar som kyrkomusiker i Vollsjö. Ett uppdrag 

som är på väg att avslutas efter drygt 40 år. Brinner för arbetet med 

körer, både för barn och vuxna. Leder Himlaröster samt 

Drängakören, som hon startade och som firade 15-årsjubileum ifjol. 

  



 

  

Vägkyrka i Skåne-Tranås kyrka 
torsdag 27 juni – lördag 29 juni 13.00-16.00  

Lena Berndin, Kyrkorådets ordförande berättar om kulturgravar. 

Söndag 30 juni kl.  11.00 firar vi Mässa i  

Skåne-Tranås kyrka 

Stanna gärna kvar efter gudstjänsten, vi bjuder på kyrkkaffe 

 

 
 
 
 

 



 

  

Musik i Sommarkväll 
i Onslunda kyrka 2 juli kl. 19.00 

 

”En resa i sång till Italien och sen hem igen” 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

”Från Neapel till Österlen” 

Bo Schunnesson & Magnus Mårtensson  

Bo Schunnesson, tenor, utbildad i Sverige och sjöng på samtliga 

svenska operascener under 80- & 90-talen. Bosatt i Italien där han 

2003–2021 var fast anställd vid operan i Venedig. 

Magnus Mårtensson pianist & dirigent som framträtt i Skandinavien, 

Nord- & Sydamerika, bland annat i Carnegie Hall. 1996–2010 

dirigent för Scandinavian Chamber Orchestra of New York. 

Det blir en vokal resa som börjar i Campania och Neapel och slutar i 

Sverige. En annan resa börjar i södra Italiens populär- & folkmusik, 

som folk sjöng på krogen, i kyrkan med mera.   

Och slutar på all världens operascener! 



 

  

Vägkyrka i Onslunda kyrka 
Onsdag 3 juli mellan 13 och 16 visar Susanne och Bo Herou 

biodling på Häradsdomaregården, Lantmannavägen 13 (parkering 

på Åsadalsvägen). 

Det blir provsmakning av årets honung, och ett kort fördrag om bin i 

Bibeln, hos kyrkofäderna och hos präster i Sverige under 1700-talet. 

Allt enligt landet som flöt av mjölk och honung. Kaffe/te och 

kaffebröd bjuder församlingen på. I händelse av ruskväder träffas vi 

i församlingshemmet, Lantmannavägen 38. 

 

torsdag 4 juli – lördag 6 juli 13.00-16.00 

Söndag 7 juli kl.  11.00 firar vi Mässa i Onslunda kyrka 

Stanna gärna kvar efter gudstjänsten,  

vi bjuder på kyrkkaffe. 

 
 



 

  

Musik i Sommarkväll 
i Brösarps kyrka  

tisdag 9 juli kl. 19.00 

”Orgelmusik från när och fjärran” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Albina Veisland 

”En resa i orgelmusikens underbara värld” 

Organisten Albina Veisland bjuder oss på orgelmusik från minst fem 

olika länder.  

 

 



 

  

Vägkyrka i Brösarps kyrka 
torsdag 11 juli – lördag 13 juli 13.00-16.00 

Under veckan kommer det finnas små stationer med 
konfirmationsminnen, gamla ”husliga” saker som biblar och 

poesiböcker.  
Gunilla Söderström Hallström kommer dessutom att ställa ut 

några av sina tavlor. 

Söndag 14 juli kl.  11.00 firar vi Mässa i Brösarps kyrka 

Stanna gärna kvar efter gudstjänsten,  

vi bjuder på kyrkkaffe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

  

Musik i Sommarkväll  
i Spjutstorps kyrka  

tisdag 16 juli kl. 19.00 

”Våra favoriter” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iris Bergcrantz trio  

Iris Bergcrantz trio bjuder på en konsert med några av gruppens 
favoriter från Olle Adolphsons sångskatt, samt helt nytt egenskrivet 

material som kommer släppas till hösten. I musiken hör man 
influenser av jazz, folkmusik, visa, filmmusik, och impressionism. 

Ser fram emot en kväll med mycket personlighet och intimitet. 

 

 

 



 

  

Vägkyrka i Spjutstorps kyrka 

torsdag 18 juli – lördag 20 juli 13.00-16.00 

Under vägkyrkan i Spjutstorp kommer Cecilia och Meta Pusch 

ställa ut fina saker exempelvis glas och svensk design. De vill 

lyfta fram det svenska arvet och de brinner verkligen för 

återbruk och hållbarhet. Kom gärna in och ta en titt på deras 

utställningen och läs om de olika föremålens historia. 

 
Söndag 21 juli kl.  11.00 firar vi Mässa i Spjutstorps kyrka 

Stanna gärna kvar efter gudstjänsten,  

vi bjuder på kyrkkaffe. 
 

 

 
 

 
 



 

  

Musik i Sommarkväll 
i Eljaröds kyrka 

tisdag 23 juli kl. 19.00 

”Filmmusik och annat fint” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nya Trio Österlen  

Här har ni oss: nya Trio Österlen! 

I a r spelar vi filmmusik: E. Morricones ”Gabriels Oboe” 

och sa  sjunger vi Fats Wallers ”Aint Misbehavin”. 

Vi lovar bjuda på mycket vacker musik med sång och instrument. 

Vi sjunger också 3-stämmigt och spelar cello, violin och piano. 

 

 

Lotta Gunnarsson 

Alissa Tomac 
Pia Ewaldz 



 

  

Vägkyrka i Eljaröds kyrka 
torsdag 25 juli – lördag 27 juli 13.00-16.00 

Utställning och rundvisning av kyrkan 

Under vägkyrkan i Eljaröd kommer gamla föremål och skrifter 

att ställas ut, men även gamla bilder om kyrkan som 

brandstation.  

Personalkooperativet Eljen förskolas barn har 

konstutställning.   

Dessutom finns det möjlighet att vara med på guidade 

visningar i kyrkorummet torsdag – lördag kl. 14. 

 

Söndag 28 juli kl.  11.00 firar vi Mässa i Eljaröds kyrka 

Stanna gärna kvar efter gudstjänsten,  

vi bjuder på kyrkkaffe. 
 

 
 



 

  

Musik i Sommarkväll 
i Andrarums kyrka  

tisdag 30 juli kl. 19.00 

”Bluegrass konsert”  

The Original Five  

Sedan 2010 har The Original Five kommit att etablera sig som ett av 

Europas absolut mest eftertraktade Bluegrass band. Eget material 

blandas med traditionell Bluegrass, mer välkända, publikfriande 

countrydängor och musikaliska utflykter till både jazz och folkmusik 

och gospel. The Original Five har under sin karriär släppt fyra egna 

studioalbum och ett livealbum i samarbete med en Schweizisk 

kammarorkester, femte studioalbumet släpptes under 2023. De har 

turnerat flitigt och genomfört flera hundra spelningar, förutom i 

Sverige i bland annat Tyskland, Holland, Schweiz, Irland, Portugal, 

Belgien, Danmark och förstås i bluegrassens hemland USA. 

 



 

  

Vägkyrka i Andrarums kyrka 
torsdag 1 augusti – lördag 3 augusti 13.00-16.00 

Under vägkyrkoveckan i Andrarum visas utställningen ”Ett 
fotoalbum berättar”. I kyrkan visas foton som berättar om 
bygden och Andrarums församling i svunnen tid, men det 

kommer också att finnas foton från senare tid. Kom gärna in 
och ta en titt. 

Söndag 4 augusti kl.  11.00 firar vi Mässa i Andrarums 

kyrka 

Stanna gärna kvar efter gudstjänsten,  

vi bjuder på kyrkkaffe. 

 

 

 
 

 



 

  

Musik i Sommarkväll 
i Fågeltofta kyrka  

tisdag 6 augusti kl. 19.00 

 

”Country på svenska & engelska” 

 

The Southern Country Band 

Det blir klassisk country av de stora mästarna i USA, bland annat 
Willie Nelson, Hank Williams, John Prine och Johnny Cash, samt 

svenska motsvarigheter som Hasse Andersson och Michael Saxell. 
Sång och gitarr, bas, dragspel och trummor. 

 

 

 



 

  

Vägkyrka i Fågeltofta kyrka 
torsdag 8 augusti – lördag 10 augusti 13.00-16.00 

Under öppethållandet under vägkyrkan i Fågeltofta finns det 

möjlighet till guidad visning av kyrkorummet, det är bara att säga 

till de frivilliga i kyrkan att du är intresserad. 

Söndag 11 augusti kl.  11.00 firar vi Mässa i  

Fågeltofta kyrka 

Stanna gärna kvar efter gudstjänsten,  

vi bjuder på kyrkkaffe. 

 
 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

Tack för att ni besöker vår vägkyrka. 

Hoppas vi ses snart igen! 

 

Följ oss gärna på  

Facebook & Instagram 

  

 

https://www.facebook.com/brosarptranasforsamling/  
https://www.instagram.com/svenskakyrkan_brosarp_tranas/   

https://www.facebook.com/brosarptranasforsamling/
https://www.instagram.com/svenskakyrkan_brosarp_tranas/
https://www.facebook.com/brosarptranasforsamling/
https://www.instagram.com/svenskakyrkan_brosarp_tranas/

